

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1
Postępowanie nr 2020-876

DOTYCZY : Zadanie nr 6

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 50 dni? Obecna sytuacja związana z pandemią koronawirusa powoduje, że nadal istnieje realne ryzyko przesunięcia terminu dostawy z przyczyn niezależnych od oferenta np.: przerwanie łańcucha dostaw, zatrzymanie linii produkcyjnej, kwarantanna statku, magazynu czy zamknięcie granic.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

2. Zamawiający w §1 pkt. 5 projektu umowy wskazuje: „Wydanie przedmiotu umowy w rozumieniu niniejszej umowy polega na jego dostawie, montażu i konfiguracji do miejsca wskazanego w ust. 4.”. Zwracamy się w związku z powyższym z pytaniem, czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dokonania montażu uchwyty ściennego? Ingerencja w konstrukcję ściany ambulansu dozwolona jest tylko za zgodą i pod nadzorem Zabudowującego pojazd. Wykonanie montażu przez podmiot zewnętrzny (nie autoryzowany) naraża Zamawiającego na utratę gwarancji udzielonej na zabudowę medyczną pojazdu oraz stwarza ryzyko uszkodzenia instalacji przebiegających w ścianie i pod nią np.: instalacje elektryczne, tlenowe.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, czyli na rezygnację z wymogu dokonania montażu uchwyty ściennego.

Ewa Januszaniec



02.01.2020